OEC/003/2017 – isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de fevereiro de 2017.
Senhor Comandante,

Venho através deste solicitar o apoio da Guarda Civil Municipal, por meio de um efetivo de quatro guardas, nas sessões ordinárias realizadas por esta Casa de Leis nas quatro primeiras segundas-feiras do mês, sempre a partir das 19:30h, para se garantir a segurança nas dependências da Câmara e a normalidade dos trabalhos legislativos.
De par com meus agradecimentos, renovo-lhe protestos da mais alta consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Luiz André Rosa Júnior
COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus seja louvado”